
ZARZĄDZENIE NR 137/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 19 lutego 2020 r. pod obrady X 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,

2) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań
z  zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

3) ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego gminnych dróg publicznych, będących 
w zarządzie Wójta Gminy Bakałarzewo.

4) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2020 r.

5) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

6) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami     komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości.

7) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakałarzewo, na rok szkolny 2019/2020,

8) przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Bakałarzewo do 2032 r.

9) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2020 r.

10) zatwierdzenia i realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bakałarzewo na lata 2020-
2023,

11) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok,

12) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – stadion sportowy,

13) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – rejon Jeziora Głębokiego i rzeki Rospudy,

14) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w części obrębu geodezyjnego Matłak,

15) przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym części wsi Nowa Wieś”.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3,4,7,8,9, Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektów uchwał wymienionych 
w §1 pkt 2,10,11. Młodszego referetna Anetę Wasilewską do przedstawienia projektów uchwał wymienionych 
w §1 pkt 5,6. Wójt Gminy Bakałarzewo przedstawi projekty uchwał wymienione w §1 pkt 12,13,14,15.

Id: 80E0EADB-34E4-4E3F-A562-2A6C55C3CC75. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 80E0EADB-34E4-4E3F-A562-2A6C55C3CC75. Podpisany Strona 2




